
 

Area Finanziaria N. 58 del 04-03-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

58 

Data 

04-03-20 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA HALLEY INFORMATICA 

S.R.L. PER RIALLINEAMENTO STOCK DEBITO RESIDUO 

 

 

N.  265 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  quattro del mese di marzo ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
PREMESSO che con determina n.253 del 19/12/2019, in attuazione dell’articolo 1, 
comma 867, della legge di bilancio 2019, è stato affidato il servizio di riallineamento 
dello stock di debito presente nella PCC (Piattaforma crediti commerciali) alla Ditta 
Halley Informatica Srl di Matelica, da eseguirsi in scadenza al 31/12/2019, consistente 
in un pacchetto minimo di  n.15 ore lavorative al costo di € 70,00 + € 15,40 iva 22% e 
con fatturazione delle ore effettivamente utilizzate; 
 
DI DARE ATTO che è stato assunto impegno di spesa n.833/2019 pari ad € 1.050,00 + 
iva 22% € 231,00 e per complessivi € 1.281,00 al Cap.330/6 cod.1.03.1.03.2.11.8 
"Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro" del bilancio 2019 ove risultava 
esservi la necessaria disponibilita'; 
 
VISTO la fattura n.2212/16/10 del 11/02/2020 emessa dalla società Halley Informatica 
S.R.L. di Matelica dell’importo di € 700,00 imponibile + € 154,00 iva 22% per 
complessivi € 854,00 relativa alla prestazione di n.10 ore complessive al costo unitario 
di € 70,00 + iva 22%; 
 
DI DARE ATTO che la prestazione è stata regolarmente eseguita e che lo stock di 
debito presente nella contabilità dell’Ente alla data del 31/12/2018 risulta perfettamente 
allineato con la Piattaforma PCC del Ministero dell’Economia e Finanze; 
 
DI DARE ATTO che e' stato assunto il seguente codice CIG ZC42B49CD5; 
 
Acquisita la certificazione attestante la regolarità contributiva, come da DURC prot. n. 
19214467 del 07/02/2020, con scadenza 06/06/2020; 
 
Tutto quanto cio' premesso: 
 
 



 

Area Finanziaria N. 58 del 04-03-2020 Pag. 2 

 
D E T E R M I N A 

 
 
 
1) di liquidare la fattura n.2212/16/10 del 11/02/2020 dell’importo di € 700,00 imponibile 
+ € 154,00 iva 22% per complessivi € 854,00 relativa al servizio di riallineamento dello 
stock di debito residuo presente nella PCC (Piattaforma crediti commerciali), con 
imputazione al Cap.330/6 cod.1.03.1.03.2.11.8 "Prestazioni di natura contabile, 
tributaria e del lavoro" del bilancio 2019, giusto impegno di spesa n.833/2019 a residuo 
del corrente esercizio finanziario provvisorio; 
 
2) di dare atto che la presente determinazione, anche i fini della trasparenza 
amministrativa, sara' pubblicata all'albo pretorio comunale per giorni quindici 
consecutivi; 
 
58 

 



 

Area Finanziaria N. 58 del 04-03-2020 Pag. 3 

 
58 



 

Area Finanziaria N. 58 del 04-03-2020 Pag. 4 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

26-03-20 al 10-04-20 Registro Albo pretorio n. 441 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 26-03-20                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


